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   ACCIAIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    7100 

       
 
 
 
 
 
 

7100/4 
 
 

 

cod. 

7100/1 

7100/4 

articolo 

secchiello 

spumantiera 

cm.Ø 

26,7x16,5 

43x25,8 

cm.H 

22,5 

23 
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... si producono su richiesta 
per quantità 

...They are produced on 
request for quantity 

cod. articolo cm.Ø cm.H 

7900/1 secchiello 24 25,3 

7900/4 spumantiera 40 25,5 

7900/4 

8900/5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

7900/1 
 

8900/1 
 

 

 
 

 

cod. 

8900/1 
 

8900/5 

articolo 

secchiello 

spumantiera 

cm.Ø 

22.3 

41 

cm.H 

24 

27 
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... si producono su richiesta 
per quantità 

...They are produced on 
request for quantity 

 
7172/1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7172/4 

 
 

7188/1 

 
 
 
 
 

cod. articolo cm.Ø cm.H  cod. articolo cm.Ø cm.H 

7172/1 secchiello 22,2 23,7  7188/1 secchiello 21,6 24,2 

7172/4 spumantiera 37 24  7188/4 spumantiera 36,5 24,3 

7188/4 
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6173/3 inox 

3173/3 alluminio 
senza bordo 

6173/1 inox 

3173/1 alluminio 
senza bordo 

(senza bordino girato) 

 
(senza bordino girato) 

7500/1 

cod. articolo cm.Ø cm.H 

7500/1  secchiello  23x20,5 22,5 

7500/4 spumantiera 36,5x33,2 26,6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

cod. articolo cm.Ø cm.H 

3173/1 secchiello 23,5 20,5 

3173/3 secchiello magnum 30,5 22,5 

6173/1 secchiello 23,5 20,5 

6173/3 secchiello magnum 30,5 22,5 
 

7500/4 



 

 6193/1  

6193/4 

cod. articolo cm.Ø cm.H 

6193/1 secchiello 20,7 22,5 

6193/4 spumantiera 32,8 26,2 

92 

6091/1L 
6091/4L 

6091/6L 

cod. 

6091/L 

6091/1L 

6091/1RL 

6091/2L 

6091/4L 

6091/6L 

articolo 

secchiello 
mignon 

secchiello 

secchiello 

per 2 bottiglie 

spumantiera 

spumantiera 

secchiello 

cm.Ø cm.H 

12,5 15,5 

20,5 23 

17,5 25,5 

23,5 26 

30 25,5 

35,5 25,5 
93      
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7773/1 

7773/4 

cod. articolo cm.Ø cm.H 

7773/1  secchiello 19,5x19,5  25 

7773/4 spumantiera  27x27 26,5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7993/1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7993/4 
 
 
 
 

 

cod. 

7993/1 
 

7993/4 

articolo 

secchiello 

spumantiera 

cm.Ø 

19,5x19,5 

27x28,5 

cm.H 

23,5 

25,5 
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6088/4 

cod. 

6088/1 

6088/4 

articolo cm.Ø cm.H 

secchiello 19,5 23,5 

spumantiera 31 25,5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

6087/1 NEW 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

6087/4 NEW inox 

3087/4 alluminio senza bordo 
 
 

cod. 

6087/1 NEW 

6087/4 NEW 

 
3087/4 

articolo 

secchiello 

spumantiera 
inox 

spumantiera 
alluminio 

(senza bordino girato) 

cm.Ø 

20 

34 

 
31,7 

cm.H 

21,5 

28 
 

 

24,8 
 

 

6088/1 
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6072/1 

Essendo fabbricati italiani si possono scegliere i tipi di pomoli da abbinare, 
eventuale godronatura/linee ed eventuale piedistallo. 

6078/1OR 6098/1 6060/1F35 

6068/1 6068/1 INC 6200/1 

Si realizza il 
secchiello in 
versione mignon, 
mezza bottiglia, 
1 bottiglia e 
2 bottiglie. 

Si realizza in 
acciaio inox 
e di spessore 
superiore: 
2 - 2,5 mm 

6073/1 6074/1RF35 

6092/1PF 6101/1 6100/1 

It is possible to choose the types of knobs to match, to make or not linees, 
and select different finishes. 

Bordo aperto 
su richiesta per quantità 

6070/1 
6070/2F 

Manico rivestito in tecnocuoio 
su richiesta per quantità. 

6070 CIONDOLO 

6070/1 CIONDOLO-TEC 

cod. 

6070 

6070/1 

6070/2F 

6070 CIONDOLO 

6070/1CIONDOLO 

articolo 

secchiello 
mignon 

secchiello 

secchiello 
per 2 bottiglie 

secchiello 
mignon 

secchiello 

cm.Ø 

14 

21,5 

24 

14 

21,5 

cm.H 

12,5 

21 

22 

12,5 

21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 


